

2023 年昌洒镇镇墟环卫作业服务外包项目  
报价清单明细

序号	名称	单位	数量	月份	单价金额 (元)	总价金额 (元)	备注	
一	保洁员工资费用及设备费用							
1	员工工资	人	40	12	1950.00	936000.00	琼人社规(2021)9号	
2	员工五险	人	40	12	980.90	470832.00	按文昌市人社局规定单位最低缴纳980.90元	
3	法定节假日加班费	人	40	12	300.00	144000.00		
4	高温补贴	人	40	8	300.00	96000.00	琼人社规(2013)39号	
5	员工福利	人	40	12	300.00	144000.00		
6	每月考核达标绩效	人	40	12	300.00	144000.00		
7	清扫保洁工具摊销	批	1	12	3000.00	36000.00	各类清洁工具摊销使用费	
8	垃圾清运机械使用	项	1	12	36585.00	439020.00	机械设备运行、维护、折旧等摊销使用费	
9	镇区范围绿化整理	月		12	5000.00	60000.00		
二	管理费(9%)						222286.68	
三	利润(5%)						123492.60	
	小计						2815631.28	
四	税率(3%)						84468.94	按一般纳税人计取,投标时由企业自行填报一般或小规模纳税人
五	总计						2900100.22	

供应商名称: 海南景穗实业有限公司 (公章)

法定代表人或被授权代表:  (签字或盖章)

日期: 2023 年 11 月 08 日